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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
GASTO POR CATEGORÍA PROGRÁMATICA (PROGRAMATICO)

DEL 01/01/2019 AL 31/08/2019

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

E Prestación De Servicios Públicos

F Promoción Y Fomento

G Regulación Y Supervisión

H Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

I Gasto Federalizado

J Pensiones Y Jubilaciones

K Proyectos De Inversión

M Apoyo Al Proceso Presupuestario Y Para Mejorar La Eficiencia Institucional

O Apoyo A La Función Pública Y Al Mejoramiento De La Gestión

P Planeación, Seguimiento Y Evaluación De Políticas Públicas

Total

 Concepto

               0.30 

               0.00 

               0.00 

     162,022,159.45 

     117,525,717.42 

               0.00 

     414,323,778.74 

     947,591,496.38 

               0.00 

               0.00 

   1,641,463,152.29 

Aprobado

   1,915,476,185.72 

     414,173,563.34 

      82,917,284.28 

     160,921,566.31 

     741,158,666.99 

     134,735,141.46 

   2,002,894,426.82 

   1,189,756,412.03 

      23,549,537.82 

     139,976,940.99 

   6,805,559,725.75 

   1,189,552,748.46 

     229,870,553.10 

      56,956,920.65 

     111,448,702.75 

     388,830,580.74 

      86,928,204.26 

     657,224,905.04 

     282,005,193.82 

      16,685,323.34 

      92,886,758.17 

   3,112,389,890.33 

   1,616,157,556.44 

     232,740,692.94 

      70,233,584.91 

               0.00 

     541,654,793.01 

     133,062,204.00 

   1,920,570,762.10 

     463,423,247.75 

      23,210,122.79 

     163,043,609.52 

   5,164,096,573.46 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

   1,076,401,264.46 

     203,337,330.89 

      49,836,142.12 

      70,379,452.60 

     331,522,456.90 

      72,884,359.88 

     625,566,644.08 

     248,294,685.25 

      14,570,209.41 

      83,719,910.98 

   2,776,512,456.57 

     725,923,437.26 

     184,303,010.24 

      25,960,363.63 

      49,472,863.56 

     352,328,086.25 

      47,806,937.20 

   1,345,669,521.78 

     907,751,218.21 

       6,864,214.48 

      47,090,182.82 

   3,693,169,835.42 


